—S P —
UNRAE

n MARCA MODELLO mar. 2019

=
T8 0woNOU A WN R

u D D DD DN DDA DA DA DWW WWWWWWWWNDNDNDNDNDNNDNNDNNDNNRPERFERFRRFBR- B 2 &
O OV 0O N O Ul D W N FH O OOONOO U DN WNEFEHOUOUOWONOULPNMN WNHOOUWWNOOUL DM WN

FIAT

LANCIA
RENAULT
FIAT

DACIA
CITROEN

FIAT

FIAT
VOLKSWAGEN
TOYOTA

JEEP
VOLKSWAGEN
JEEP

FORD

DACIA
RENAULT
VOLKSWAGEN
FIAT
PEUGEOT
FORD

OPEL

NISSAN
PEUGEOT
VOLKSWAGEN
CITROEN
PEUGEOT
OPEL
MERCEDES
OPEL
VOLKSWAGEN
RENAULT
FORD
TOYOTA

FORD
PEUGEOT
OPEL
HYUNDAI
AUDI
HYUNDAI
SMART

BMW

AUDI

FORD

ALFA ROMEO
TOYOTA

OPEL

BMW

SMART

MINI
HYUNDAI

IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI AUTOVETTURE E FUORISTRADA
TOP 50 - marzo 2019

MARCA MODELLO gen./mar. 2019

PANDA
YPSILON
CLIO

500X
DUSTER
c3

500

500L
T-ROC
YARIS
COMPASS
POLO
RENEGADE
FIESTA
SANDERO
CAPTUR
GOLF
TIPO

208
ECOSPORT
CORSA
QASHQAI
3008
TIGUAN
C3 AIRCROSS
2008
CROSSLAND X
CLASSE A
KARL

UP!
KADJAR
FOCUS
C-HR
KUGA

308
MOKKA
TUCSON
Q3

KONA
FORTWO
X1

A3

KA PLUS
STELVIO
AYGO
GRANDLAND X
SERIE 1
FORFOUR
MINI

110

13.834
6.080
4.804
4.662
4.519
4.348
4.294
4.294
4.247
4.177
4.117
4.003
3.653
3.518
3.475
3.430
3.400
3.334
3.153
3.129
2.804
2.800
2.698
2.444
2.402
2.254
2.251
2.135
1.872
1.805
1.777
1.748
1.691
1.586
1.567
1.414
1.403
1.349
1.328
1.312
1.254
1.228
1.164
1.145
1.126
1.116
1.094
1.050
1.044
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FIAT

LANCIA
CITROEN
VOLKSWAGEN
RENAULT
VOLKSWAGEN
JEEP

TOYOTA

FIAT

DACIA

JEEP
PEUGEOT
FORD

FIAT

DACIA

FIAT
VOLKSWAGEN
FORD
RENAULT
NISSAN
PEUGEOT
FIAT

OPEL
PEUGEOT
CITROEN
OPEL
VOLKSWAGEN
OPEL
MERCEDES
TOYOTA
PEUGEOT
VOLKSWAGEN
FORD

FORD
RENAULT
OPEL

SMART

FORD
TOYOTA
HYUNDAI
AUDI
HYUNDAI
BMW

BMW

KIA

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
KIA

AUDI

OPEL

PANDA
YPSILON
c3

POLO
CLIO
T-ROC
COMPASS
YARIS
500X
DUSTER
RENEGADE
208
FIESTA
500
SANDERO
500L
GOLF
ECOSPORT
CAPTUR
QASHQAI
3008
TIPO
CORSA
2008

C3 AIRCROSS
CROSSLAND X
TIGUAN
KARL
CLASSE A
C-HR

308

UP!

KUGA
FOCUS
KADJAR
MOKKA
FORTWO
KA PLUS
AYGO
TUCSON
A3

KONA

X1
SERIE 1
SPORTAGE
GIULIETTA
STELVIO
PICANTO
Q3
GRANDLAND X

41.146
18.506
13.260
12.678
12.622
12.461
12.206
12.193
11.937
11.831
10.202
10.168
9.428
9.382
9.025
8.867
8.134
8.115
7.947
7.768
7.680
7.668
7.433
6.425
6.398
6.338
6.172
5.527
5.504
5.146
5.028
4.883
4.752
4.675
4.390
4.211
3.919
3.813
3.767
3.700
3.605
3.423
3.393
3.276
3.139
3.071
3.048
2.941
2.787
2.762

Elaborazioni UNRAE su dati al 31/03/2019




